BAHÍA BLANCA -REENCARPETADO ASFÁLTICO- ETAPA 8 -

MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: RECONSTRUCCIÓN de Infraestructura en la ciudad de Bahía Blanca -Reencarpetado
Asfáltico- Etapa 8, con un presupuesto oficial de Pesos Cuatrocientos Sesenta y Ocho Millones
Novecientos Ochenta y Siete Mil Quinientos Veinticinco con Ochenta Centavos ($468.987.525,80).
Apertura de la propuesta: Día 16 de julio de 2025, a las 11:00 horas, en el Despacho de la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Informes y Pliegos de Bases y Condiciones:
Departamento Vialidad. Valor del pliego: Pesos Cuatrocientos Sesenta y Ocho Mil Novecientos